
Bezirk Düsseldorf 2014/15

Mädchen-Bezirksklasse A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Wickrath 9 9 0 0 69:21 +48 31:5
2 TTVg WRW Kleve II 9 7 0 2 65:25 +40 28:8
3 Spvgg. Meiderich 06/95 9 6 0 3 61:29 +32 25:11
4 Anrather TK RW 9 6 2 1 51:39 +12 23:13
5 TTC DJK GS Kaßlerfeld 9 5 0 4 51:39 +12 20:16
6 ESV GW Essen 9 3 2 4 43:47 -4 18:18
7 TUSEM Essen 9 3 0 6 41:49 -8 14:22
8 TTV Rees-Groin II 9 1 2 6 27:63 -36 9:27
9 TTVg WRW Kleve III 9 1 1 7 27:63 -36 9:27

10 SC Buschhausen 9 0 1 8 15:75 -60 3:33
 

Bemerkungen
Der Spielplan ist bis zum 21.8.2014 vorläufig.

Spielleiter-Kontaktadresse
ter Schmitten, Marco, Steinmetzstr. 26, 45139 Essen, Mobil:
0176 72221754, Tel.: 0201 7587191, http://tischtennis.tt-esv.de/,
Marco.terSchmitten@wttv.de, Marco.ter-Schmitten@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.08.2014 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (2)

TuS Wickrath
TTVg WRW Kleve II
TTV Rees-Groin II

Anrather TK RW
TTVg WRW Kleve III
Spvgg. Meiderich 06/95

6:4
9:1
3:7

So. 31.08.2014 09:45 (1)
11:00 (1)

TUSEM Essen
ESV GW Essen

TTC DJK GS Kaßlerfeld
SC Buschhausen

3:7
9:1

Sa. 06.09.2014 11:00 v (1)
11:00 v (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTVg WRW Kleve III
TTVg WRW Kleve II
SC Buschhausen
Spvgg. Meiderich 06/95
TTC DJK GS Kaßlerfeld

Anrather TK RW
TTV Rees-Groin II
TUSEM Essen
ESV GW Essen
TuS Wickrath

5:5
8:2
2:8
9:1
3:7

Fr. 19.09.2014 18:00 v (2) TTV Rees-Groin II TTVg WRW Kleve III 6:4
Sa. 20.09.2014 14:30 v (1) TuS Wickrath SC Buschhausen 9:1
So. 21.09.2014 10:00 (1)

11:00 (1)
TUSEM Essen
ESV GW Essen

Spvgg. Meiderich 06/95
TTVg WRW Kleve II

2:8
3:7

Sa. 27.09.2014 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)

SC Buschhausen
Spvgg. Meiderich 06/95
TTVg WRW Kleve II
TTVg WRW Kleve III
TTV Rees-Groin II

Anrather TK RW
TuS Wickrath
TUSEM Essen
TTC DJK GS Kaßlerfeld
ESV GW Essen

4:6
3:7
8:2
3:7
5:5

Di. 30.09.2014 17:30 v (1) Anrather TK RW TTC DJK GS Kaßlerfeld 6:4
Sa. 25.10.2014 14:30 (1)

14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTVg WRW Kleve III
TTV Rees-Groin II
Spvgg. Meiderich 06/95
TTVg WRW Kleve II

SC Buschhausen
TuS Wickrath
TTC DJK GS Kaßlerfeld
Anrather TK RW

8:2
1:9
7:3
4:6

So. 02.11.2014 10:45 (1) ESV GW Essen TUSEM Essen 8:2
Sa. 08.11.2014 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

Anrather TK RW
TuS Wickrath
SC Buschhausen
TTC DJK GS Kaßlerfeld

TTV Rees-Groin II
ESV GW Essen
Spvgg. Meiderich 06/95
TTVg WRW Kleve II

6:4
7:3
0:10
1:9

So. 09.11.2014 09:40 v (1) TUSEM Essen TTVg WRW Kleve III 9:1

nu.Dokument 013, erstellt am 27.12.2025 22:51 | Seite 1 von 2



Bezirk Düsseldorf 2014/15

Mädchen-Bezirksklasse A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.11.2014 14:00 (2)

14:30 (1)
14:30 (2)
14:30 (1)
15:00 (1)

TUSEM Essen
TTVg WRW Kleve III
TTV Rees-Groin II
TTVg WRW Kleve II
ESV GW Essen

TuS Wickrath
Spvgg. Meiderich 06/95
TTC DJK GS Kaßlerfeld
SC Buschhausen
Anrather TK RW

1:9
0:10
1:9
10:0
5:5

Sa. 22.11.2014 12:30 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TuS Wickrath
SC Buschhausen
Anrather TK RW
Spvgg. Meiderich 06/95
TTC DJK GS Kaßlerfeld

TTVg WRW Kleve III
TTV Rees-Groin II
TUSEM Essen
TTVg WRW Kleve II
ESV GW Essen

9:1
5:5
6:4
4:6
7:3

Sa. 29.11.2014 13:00 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TuS Wickrath
Anrather TK RW
TTC DJK GS Kaßlerfeld

TTVg WRW Kleve II
Spvgg. Meiderich 06/95
SC Buschhausen

6:4
7:3
10:0

So. 30.11.2014 10:00 (1)
11:00 (1)

TUSEM Essen
ESV GW Essen

TTV Rees-Groin II
TTVg WRW Kleve III

10:0 NA
6:4
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